pourra être utilisé et exposant les objectifs poursuivis. 

Ne requiert pas de vote 

1.2. 

Proposition de résolution : L'assemblée générale décide :  
(a) de renouveler l'autorisation donnée au conseil 
d'administration d'augmenter le capital en une ou plusieurs 
fois d'un montant total maximum de nonante-sept millions 
d’euros (97.000.000 EUR), et ce conformément aux 
conditions et modalités énoncées dans le rapport spécial du 
conseil d'administration établi conformément à l'article 7:199 
CSA. L'autorisation est valable pendant une nouvelle 
période de cinq (5) ans à dater de la publication aux Annexes